Bal. Meo tu epistolam dedisti seruo: cui seruo? Har. syro.

Bal. Nō cōficit. sycophāta hic nequā est. nūgīs meditatur male.

Ae de pol hominēm verberonem pseudolum: vt docte dolū
Commentus: tantundem argenti quantum miles debuit
Dedit hūc: atq; hominēm exornauit: mulierem qui abduceret.

Nam illam epistolam ipsus verus harpax huc ad me attulit.

Har. Harpax ego vocor: ego seruus sum macedonīs militis:

Ego nec sycophantiose quicquam ago: nec malefice:

Neq; istum pseudolum mortalis qui sit noui: neq; scio.

Si. Tu nīst mirūst leno plane per didisti mulierem.

Bal. Ae de pol nīx istuc magis magisq; metuo: cum verbā audio.

Si. Mihi quoq; æde pol iam dudum ille syrus cor perfrigefacit:

Symbolum qui hoc accepit. mira sunt pseudolum est.

Eho tu qua facie fuit dudum: cui dedisti symbolū?

Har. Rufus quidam: ventriosus. crassus. syrus: subniger.

Magnō capite. acutis oculis. ore rubicundo. admodum

Magnis pedibus. Si. per didisti postquam dixisti pedes.

Pseudolum fuit ipsus. actum est. Bal. idem etiam morior simo.

Si. Hercle aucte sinam emoriri: nīst argentū mihi redditur

Vīginti minē. Har. atq; etiam mihi alię vīginti minē.

Bal. Auferetur id prēmium a me quod promisi per iocum?

Si. De improbis viris auferri prēmium & prædam decet.

Bal. Salte pseudolum mihi dedas. Si. pseudolum ego dedam tibi?

Quid deliquit: dixin ab eo tibi vt caueres centies?

Bal. Perdidit me. Si. at me vīginti modicis multauit minis.

Bal. Quid nūc faciā? Har. si mihi argentū dederis: te suspēdito.

Bal. Dī te perdant. sequere sis me ergo hac ad forum: vt soluā.

Har. Sequor. Bal. qd ego pegrinos absolua: cras agā cū ciuib?

Pseudolum mihi centuariata habuit capitīs comitia:

Qui illum ad me hodie allegauit: mulierem qui abduceret.

Sequere tu nūc. expectetis dum hac domum redeam via.

Ita res gesta est. angporto hæc certum est cosectarier.

Pseudolus.

Har. Si graderere quantum loquere: iam isses ad forum.

Bal. Certunst mihi hunc emortualem facere ex natali die.

Simo senex.

Bene ego illum tetigi: bene autem seruos inimicum suum.

Nunc mihi certum est alio pacto pseudolo insidias dare:

Quam in aliis comoediis fit: vbi cum stimulis aut flagris

Insidiantur. at ego iam inultus promam viginti minas:

Quas promisi si effecisset: obuiam ei vitro deferam.

Nimis illic mortal is doctus. nimis versutus. nimis malus.

Superauit dolum troianum atq; vicit pseudolus.

Nunc ibo intro: argentum promam. pseudolo insidias dabo.

Pseudolus seruus ebrus.

Ovid hoc: siccine hoc fit: pedes statin an no: an id voltis ut me